ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                      № ______
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении
муниципальной программы города Ханты-Мансийска

«Развитие образования в городе Ханты-Мансийске
на 2014-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №413-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016-2020 годы», решениями Думы города Ханты-Мансийска от 18.12.2015 №763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», от 18.12.2015 №744-V РД «Об одобрении проекта изменений в муниципальную программу города Ханты-Мансийска «Развитие образования в городе Ханты-Мансийске на 2014-2020 годы», от 29.10.2012 №296-V РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Ханты-Мансийске», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 05.11.2013 №1421 «Об утверждении муниципальной программы города Ханты-Мансийска «Развитие образования в городе Ханты-Мансийске на 2014-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1. В заголовке и пункте 1 постановления цифру «2014» заменить цифрой «2016».

2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                      М.П. Ряшин